

داد و ستد

سطح مبادلات تجاری ایران و یونان قابلیت توسعه دارد



سفیر یونان در ایران با بیان اینکه سطح مبادلات تجاری ایران و یونان قابلیت توسعه را دارد، گفت:در حال حاضر سطح مبادلات تجاری ایران یونان حدود ۳۰ میلیون یورو است. به گزارش ایسنا، دبیرتری الکساندر کیس در حاشیه پنجمین جشنواره بین‌المللی غذای اکو – جاده ابریشم در جمع خبرنگاران با بیان اینکه با وجود تحریم‌های موجود علیه ایران، اتحادیه اروپا مکانیزم‌های ویژه‌ای برای تعاملات تجاری ایران و کشورهای اروپایی در نظر گرفته است، اظهار کرد: تحریم‌های موجود مشکلاتی در زمینه نقل و انتقالات مالی بانکی فراهم کرده است اما اتحادیه اروپا مکانیزم‌هایی اتخاذ کرده تا یونان یا استفاده از آن، با ایران در ارتباط باشد و اتحادیه از تحریم‌ها حمایت نمی‌کند.

سفیر یونان در ایران گفت: روابط اقتصادی و تجاری ایران و یونان ظرفیت توسعه هر چه بیشتر را دارد و در حوزه روابط تجاری نیز تا همین اواخر از ایران واردات نفت داشته‌ایم که یکی از محصولات مهم و استراتژیک است.

غذای حلال زمینه همکاری ایران و اندونزی است

سفیر اندونزی در ایران ضمن اشاره به اینکه در کشور اندونزی غذاهایی دریاخت می‌کنیم که گواهی حلال نیز برای آن‌ها صادر شده و می‌توان به مطمئن آن‌ها را صرف کرد، زمینه همکاری ایران و اندونزی را غذای حلال دانست. به گزارش ایسنا، اوتکایوسان علیم‌الدین در حاشیه پنجمین جشنواره غذاهای اکو – جاده ابریشم در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: اندونزی دارای صنعت غذایی حلال است و وقتی محصول یا غذاهایی که از اندونزی به این کشور ارسال می‌شود، ایرانی‌ها اطمینان دارند که دارای گواهی حلال است می‌توانند آن را با آرامش خاطر مصرف کنند. وی افزود: اندونزی با ایران در زمینه تبادل مواد تشکیل دهنده انواع غذاهای همکاری‌های نزدیک دارد و در این میان زعفران، عسل، زیتون و خرماي ایران در اندونزی معروف است. سفیر اندونزی در ایران، تصریح کرد: اندونزی با کشور ایران روابط حسنه داشته به‌عنوان مثال در روابط سیاسی رئیس‌جمهوری این کشور در سال ۲۰۱۶، به ایران سفر کرد و هم‌اکنون در زمینه‌های فرهنگی و امنیتی نیز با ایران روابط مناسبی داریم.

بفداد بستر مناسب صدور خدمات فنی مهندسی



عضو شورای اسلامی شهر تهران در

پایان سفر به عراق گفت: فرصت‌های

بسیار و بستری مناسب برای صدور

خدمات فنی و مهندسی به استان و

شهر بغداد وجود دارد.

به گزارش ایرنا، شهردایوامانی که به اتفاق پیروز حناچی شهردار تهران و هیات همراه و به دعوت لُکزی علوش شهردار بغداد به عراق سفر کرد، در پایان سفر بر انجام مذاکرات ثمرتمر و فرصت‌های پیش رو برای همکاری تهران و بغداد تاکید کرد. وی گفت: در ارتباط با مدیریت شهری و انتقال تجربیات مدیریت شهری برای پایتخت کشور عراق، می‌توان گفت فرصت‌های بسیار مناسب و مستمندی برای صدور خدمات فنی مهندسی در شهر بغداد مهیا است.

نایب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران گفت: تروریستی خواندن سپاه‌زاد طرف آمریکا یک تصمیم سیاسی برای سوء استفاده از نتایج اقتصادی آن بوده که بی‌نتیجه مانده است.



به گزارش ایرنا، «حسین سلاح ورزی»، درباره این اتفاق به ایرنا گفت: همه می‌دانیم که عمده‌ترین دلایل‌های سپاه به ویژه در سال‌های اخیر، مبارزه بر تروریست بوده و تروریستی خواندن این نیروی نظامی از طرف آمریکا برای همه جای تعجب دارد.وی هدف اصلی آمریکا را فشار بر اقتصاد ایران دانست و افزود: این کار یک تصمیم سیاسی برای سوء استفاده از نتایج اقتصادی آن بوده که اکنون بی نتیجه مانده است.

در شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی مطرح شد؛

لزوم حذف مقررات دست و پاگیر برای رونق تولید



گروه صنعت، معدن و تجارت، انوشیروان محسنی بندپی و مسعود خوانساری در سخنانی با تاکید بر لزوم تلاش برای تحقق شعار «رونق تولید» از لزوم کاهش مقررات و حذف دستورالعمل‌های زائد و هم‌چنین کاهش دخالت دولت در اقتصاد گفتند.

پنج‌واه و ششمین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان تهران با حضور انوشیروان محسنی بندپی، استاندار تهران و مسعود خوانساری، رییس اتاق بازرگانی تهران برگزار شد. در این نشست، الزامات و موانع تحقق «رونق تولید» که از سوی رهبر انقلاب به عنوان شعار سال اعلام شده است، مورد بحث و بررسی قرار گرفت و بر حذف مقررات دست و پاگیر و تسهیل امور مربوط به تولید و تجارت تاکید شد.

در ابتدای این جلسه، استاندار و رییس شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان تهران با تبریک فرارسیدن میلاد حضرت ولیعصر (عج) از مشارکت واحدهای صنعتی، تولیدی و صنوف در کمک به سیل زدگان قدردانی کرد و گفت: در جریان وقوع سیلاب‌های پهار امسال و ماجرای سیل استان گلستان صنوف تهران مشارکت فعالی داشتند و همین مشارکت به حل و فصل مشکلات در این مناطق کمک کرد. هم‌چنین در مجموعه استان تهران آمادگی خوبی در راستای مقابله با سیلاب‌های احتمالی داشتیم و تدابیری که پیش از پایان سال ۹۷ اندیشیده شد استان تهران را در برابر سیل ایمن کرد. انوشیروان محسنی بندپی با اشاره به اینکه در سال جاری، رونق تولید، اشتغال و معیشت مردم مورد توجه قرار گرفته است، ادامه داد: اگر چه تولید به حرکت در بیاید، وضعیت معیشتی مردم را نرقا یافته و سطح رفاه عمومی در جنبه‌های مختلف بالا خواهد رفت. البته بویایی و تحرک در چرخه تولید ازماتی دارد که بخشی از آن به‌دولت‌دستگاه‌های دولتی بر می‌گردد؛ چنانکه، هر چه قوانین مزاحم و مناسبات دست و پاگیر را برای فعال‌سازی فضای کسب و کار از میان برداریم، شاهد نشاء و ارتقای روزافزون در عرصه صنعت و تولید خواهیم بود.

اوسیس به رییس اتاق بازرگانی تهران پیشنهاد کرد که کارگروهی

برای شناسایی مقررات و ضوابط دست و پاگیر تولید در استان تهران شکل بگیرد که به راه‌سازی امور کمک کند. استاندار تهران گفت: برابر اطلاعاتی که به دست ما رسیده، برخی از واحدهای تولیدی و صنعتی با ظرفیت کامل خود فعالیت نمی‌کنند. بر اساس این گزارش‌ها حدود ۸۰ هزار واحد با ظرفیت بیش از ۸۰ درصد، بیش از ۱۲ هزار واحد با ظرفیت ۵۰ تا ۷۰ درصد و حدود ۱۳ هزار واحد نیز با کمتر از ۵۰ درصد ظرفیت فعالیت می‌کنند. در حالی که کسانی که در امر تولید سرمایه‌گذاری می‌کنند، به دنبال آن هستند که با حداکثر ظرفیت توان خود تولید کنند. برخی از واحدها با توجه به افزایش نرخ مواد اولیه در داخل و

خارج از کشور نیاز به سرمایه در گردش دارند و برخی واحدها نیز را کد هستند که قابلیت احیای آنها نیز وجود دارد. در این میان، ساختار اداری در برخی از اوقات الزامات دست و پاگیری سسر راه واحدهای صنعتی و تولیدی قرار داده است که باید نسبت رف این موانع و بهره‌گیری از موهبت‌های این ثروت انباشته اقدام کنیم.

■ الزامات تحقق رونق تولید

در ادامه این جلسه، رییس اتاق تهران با اشاره به عنوان سال ۱۳۹۸ که از سوی مقام معظم رهبری «رونق تولید» نامگذاری شده است، تورم و تحریم را از چالش‌های تحقق این هدف برشمرد و گفت: سال ۱۳۹۷

بررسی ظرفیت‌های همکاری دریایی ایران و ویتنام



ظرفیت‌های و عملکرد این بندر ارائه کرد. ۲ طرف در این دیدار گسترش همکاری‌ها را خواستار شدند و ابراز آمیدواری کردند زمینه‌های فعالیت مشترک فراهم شود. های فونگ دومین بندر بزرگ ویتنام بعد از بندر «هوشیمینه» و همچنین بزرگ‌ترین بندر تجاری شمال این کشور است.

است، در این دیدار ظرفیت‌ها و عملکرد بنادر کشور، برنامه‌های توسعه‌ای و دستاوردهای دریایی جمهوری اسلامی ایران را تشریح کرد. راستاد همچنین بر گسترش روابط اقتصادی و استفاده از فرصت‌های اقتصادی در ماحور موجود در ۲ کشور تاکید کرد. مدیران ارشد بندرهای فونگ نیز گزارشی از

معاون وزیر راه و شهرسازی در سفر به ویتنام از بندر «های فونگ» بازدید و در نشست با مقام‌های این بندر ظرفیت‌های تجاری و ارتباطی ۲ کشور را بررسی کرد. به گزارش سازمان بنادر و دریانوردی، محمد راستاد که مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی

دعوت رئیس جمهور کریمه از تجار ایرانی

اظهار کرد: ما این اقدامات به مرحله اجرای پروژه‌های مشخص نرسید. آکسیونف خطاب به خبرنگاران افزود: به همین دلیل از طریق رسانه‌ها به تاجران ایرانی اعلام می‌کنم که در کریمه ظرفیت‌های فراوانی برای همکاری وجود دارد.

مورد عدم حضور سرمایه داران ایرانی این مطلب را بیان کرد. وی خاطر نشان کرد: در منطقه کریمه پتانسیل برای توسعه روابط تجاری با کارفرمایان ایرانی وجود دارد. آکسیونف با بیان اینکه در پنج سال اخیر با نمایندگان بخش تجاری ایران و سیستم بانکی این کشور تماس‌هایی داشتیم،

رئیس جمهور منطقه کریمه از تاجران ایرانی دعوت به سفر به این منطقه و مشارکت در طرح‌های اقتصادی در آن کرد. به گزارش ایرنا، سرگئی آکسیونف در گفت و گو با خبرنگاران خارجی در حاشیه همایش اقتصادی یالتا در کریمه، در پاسخ به پرسش خبرنگاری در



شهرک های صنعتی ایران بیش از سه میلیارد دلار کالا صادر کردند

که ۹ واحد از آنها مناطق ویژه اقتصادی هستند و تمام زیرساخت‌ها در آنها برای صاحبان صنعت فراهم است. وی اظهار داشت: واحدهای صنعتی و تولیدی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی رشد مطلوبی داشته‌اند و هم اکنون افزون بر ۴۳ هزار واحد با اشتغالزایی برای ۸۸۵ هزار نفر مشغول فعالیت هستند. عزیز محمدی افزود: یکی از برنامه‌های اصلی واحدهای صنعتی و تولیدی، باید تولید محصول صادراتی باشد و از نقشه راه و راهکارهایی که با هدف توسعه صادرات ترسیم و برنامه‌ریزی شده استفاده کنند تا از قابلیت‌های ویژه

محمد علی عزیز محمدی معاون برنامه‌ریزی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران گفت: شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور در سال گذشته سه میلیارد و ۷۵۰ میلیون دلار کالا صادر کردند. وی افزود: پارسل ۲ هزار و ۳۵۷ واحد تولیدی جدید در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور ایجاد و برای ۳۹ هزار نفر شغل ایجاد شد. وی اظهار داشت: با راه‌اندازی این واحدها ۹۸ درصد از اهداف این سازمان برای رونق تولید در سال گذشته محقق شد. وی افزود: هم‌اکنون ۸۱۱ شهرک و ناحیه صنعتی فعال در کشور وجود دارد

سید مهدی کاظمی سخنگوی اتحادیه لوازم یدکی خودرو با بیان اینکه قیمت لوازم یدکی افزایش نداشته و بازار منبسط شده در این خصوص را تکذیب کرد و گفت: بنسده به عنوان فعال بازار لوازم یدکی و سخنگوی انجمن از چگونگی قیمت‌ها در بازار کاملا اطلاع دارم و به شما تاکید می‌کنم قیمت لوازم یدکی نسبت به قبل از عید نه تنها افزایش نداشته بلکه با توجه به پیش‌بینی‌های صورت گرفته اگر قطعات دپو شده در گمرک ترخیص شوند قطعا برای ۸ ماه آینده نیازی به افزایش قیمت نخواهد بود. وی در

تقدیم نمایندگی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف ۱۴۲۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۲/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۲/۱۷ حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس

فرعی از اصل بخش ۹ واقع در بو طالب ۱۹ پلاک ۳۷/۱ خیرداری از مالک رسمی آقای محمد یهود

محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند بدین است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف ۱۴۱۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۲/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۲/۱۷ حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس

برابر رای شماره ۲۰۰۶۲۷۱۰۰۳۶۲۷۰۳۰۳۹۷۶ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۷ هیات اول اموضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت مشهد منطقه پنج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۲۰۰۶۲۷۱۰۰۳۶۲۷۱۰۰۳۹۷۶ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۷ هیات اول اموضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت مشهد منطقه پنج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مشهد منطقه پنج فات مالکانه بالاعمراض متقاضی خانم صدیقہ نیک‌قدم دلویی فرزند حسینیعلی بشماره شناسنامه ۱۳۲۵ صادره از تهران در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۴/۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۸۶۰ فرعی از ۳ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در حرعاملی ۴۵ بیست متری حجت ۱ پلاک ۱۰ خیرداری از سیدمحمد افخمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراج قضایی تقدیم نمایند بدین است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف ۱۴۴۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۸/۲/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۸/۲/۱۷ حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی